
Or.V.0062- 51 / 07

Protokół Nr 51/07
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 20 września 2007 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  III  kadencji,  w  dniu  20
września  2007  roku,  o  godz.  1030  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

2.Podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie  prawa  własności  do  nieruchomości  zajętych
pod drogi powiatowe.

3.Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów
w  księdze  wieczystej  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

4.Dokonanie  wyboru  banku  do  założenia  lokat  terminowych
wolnych środków finansowych.

5.Podpisanie  pisma  do  Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  w
sprawie  przekazania  realizacji  zadania  „Budowa  chodnika
przy  drodze  powiatowej  na  odcinku  Juchnowiec
Kościelny-Stacja Lewickie”.

6.Udzielenie odpowiedzi na pismo P. xxxxxx w sprawie zalewania
posesji  położonej  przy  drodze  powiatowej  Dobrzyniewo
Kościelne – Jurowce - Wasilków.

7.Podpisanie porozumienia w sprawie przekazana Gminie Gródek
realizacji  zadania  „Remont  nawierzchni  drogi  powiatowej
Bielewicze-Mieleszki”.

8.Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Mieszkańców  wsi  Borki  w
sprawie stanu drogi Nowosiółki-Borki.

9.Udzielenie odpowiedzi na pismo P. xxxxxx w sprawie budowy
drogi .

10.Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Czarnej
Białostockiej  w  sprawie  zaopiniowania  wniosku  o  wydanie
decyzji o ustaleniu lokalizacji drogi gminnej – ul. Kościuszki,
ul. Dolnej, ul. Polnej, ul. Pięknej i ul. Orzeszkowej w Czarnej
Białostockiej.

11.Zapoznanie  się  z  pismem  Powiatowego  Zarządu  Dróg
skierowanym do Urzędu Miejskiego w Wasilkowie w sprawie



przebudowy drogi powiatowej Wasilków-Wólka Poduchowna –
Mostek - Rybniki.

12.Rozpatrzenie  pisma  Gminy  Czarna  Białostocka  o  wydanie
opinii dotyczącej przebiegu dróg publicznych.

13.Podpisanie  wystąpień  do  sąsiednich  powiatów  oraz
Burmistrza  Łap  w  sprawie  pozbawienia  kategorii  drogi
powiatowej nr 2344B ul. Pięknej w Łapach oraz nr 2344B ul.
Bocianiej  w  Łapach  oraz  zaopiniowanie  projektu  uchwały
Rady Powiatu Białostockiego ww. sprawie.

14.Podpisanie  wystąpienia  do  Urzędu  Marszałkowskiego
Województwa  Podlaskiego  o  opinię  w  sprawie  projektu
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  dotyczącego
pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 2344B ul. Pięknej
w Łapach oraz nr 2344B ul. Bocianiej w Łapach.

15.Podpisanie  wystąpień  do  sąsiednich  powiatów  oraz
Burmistrza Łap w sprawie nadania kategorii drogi powiatowej
ul.  Sokołowskiej  w  Łapach  oraz  zaopiniowanie  projektu
uchwały Rady Powiatu Białostockiego ww. sprawie.

16.Podpisanie  wystąpienia  do  Urzędu  Marszałkowskiego
Województwa  Podlaskiego  o  opinię  w  sprawie  projektu
uchwały Rady Powiatu Białostockiego dotyczącego nadania
kategorii drogi powiatowej ulicy Sokołowskiej w Łapach.

17.Zapoznanie  się  z  pismem  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku skierowanym do Posterunku Policji w Michałowie
w sprawie zniszczenia nawierzchni bitumicznej w ciągu drogi
powiatowej nr 1440B Michałowo – Zabłudów.

18.Zapoznanie  się  z  informacją  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku  w  sprawie  wykorzystania  środków  na
dokumentacje projektowe na zadania przyszłościowe w 2007
roku.

19.Zapoznanie  się  z  projektem planu  finansowego  na  2008  r.
przedłożonego przez Powiatowy Urząd Pracy w Białymstoku.

20.Przyjęcie  informacji  o  wynikach  kontroli  przeprowadzonej
przez pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Domu Dziecka w Supraślu.

21.Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Powiatowego  Centrum
Pomocy Rodzinie o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na
2007 r.

22.Przyznanie  premii  za  miesiąc  wrzesień 2007 r.  Dyrektorowi
Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  oraz  Dyrektorom
Domów Pomocy Społecznej.

23.Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Spraw  Społecznych  o
dokonanie  zmian  w  budżecie  Powiatu  na  rok  2007  oraz
ufundowanie  Nagrody  Starosty  uczestnikom  XXVI  Biegu
Ulicznego w rocznicę Odsieczy Wiedeńskiej.

24.Podjęcie  decyzji  w  sprawie  zatrudnienia  pracowników
niepedagogicznych  w  szkołach  i  placówkach  oświatowych
prowadzonych przez Powiat Białostocki.
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25.Upoważnienie  członka  Zarządu  do  podpisania  wniosku
dotyczącego  dotacji  na  monitoring  wizyjny  w  szkołach  i
placówkach oświatowych.

26.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  odbioru
inwestycji  p.n.  „Budowa  parkingu  dla  samochodów
osobowych  wraz  z  oświetleniem  przy  siedzibie  Starostwa
Powiatowego w Białymstoku ul. Borsucza 2” (131/07).

27.Zaakceptowanie  projektu  zmienionej  wersji  uchwały  RPB
zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

28.Podjęcie  uchwały  w sprawie  zmian w budżecie  Powiatu na
2007 r. (132/07).

29.Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego
w  Białymstoku  o  przesłaniu  odwołania  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  od  decyzji  Wojewody  Podlaskiego
odmawiającej  przekazania udziału w nieruchomości  przy u.
Mickiewicza 3.

30.Zapoznanie się z pismem Stowarzyszenia Geodetów Polskich
w  sprawie  pozyskiwania  danych  z  Powiatowego  Ośrodka
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej.

31.Zaopiniowanie projektu uchwały RPB w sprawie przystąpienia
Powiatu Białostockiego do Lokalnej Grupy Działania.

32.Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 50/07 z dnia 12 września 2007 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności na rzecz Powiatu Białostockiego, w stosunku do nieruchomości zajętych
pod drogi powiatowe:

 położonej  na  terenie  gminy  Turośń  Kościelna,  obręb  Niewodnica
Korycka, oznaczonej numerem 181/1 o powierzchni 0,0047 ha,

 Położonej na terenie gminy Łapy, obręb Łapy, oznaczonej nr 785/1.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego  wniosku,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 2 - 3/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 3

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów w
Księgach Wieczystych nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego w Białymstoku o dokonanie
wpisów w księgach wieczystych:

 nr  BI1B/00138840/4,  podziału  działek  położonych  w  obrębie
Rumejki, gm. Juchnowiec Kościelny, nr 194 o powierzchni 1,06 ha
oraz nr 205 o powierzchni 1,13 ha,

 nr  BIB1B/00098100/2,  dołączenie  do  KW  działek  położonych  w
gminie Turośń Kościelna: obręb Markowszczyzna oznaczonych nr 73,
o powierzchni 0,50 ha, nr 248 o powierzchni 0,65 ha; obręb Niecki
nr 281/1 o powierzchni 1,85 ha; obręb Turośń Kościelna nr 316 o
powierzchni  1,9725  ha,  nr  1104  o  powierzchni  4,58  ha  oraz  nr
1240/4  o  powierzchni  0,7823;  obręb  Czaczki  Wielkie  nr  282  o
powierzchni 0,04 ha oraz nr 283 o powierzchni 0,04 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego  wniosku,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 4 - 5/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

 
Ad. 4

Dokonanie wyboru banku do założenia lokat terminowych wolnych
środków finansowych.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych  o  konieczności  dokonania  wyboru  banku  do  założenia  lokat
terminowych wolnych środków finansowych /zał. nr 6/. 

Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  –  Pani  Maria  Borodziuk,  przedłożyła
wyjaśnienia w ww. kwestii, „ zgodnie z uchwałą Rady Powiatu Białostockiego w
sprawie  trybu  nad  projektem  uchwały  budżetowej  powiatu,  Zarząd  Powiatu
Białostockiego  ma  prawo  do  decydowania  o  wyborze  banku  innego  niż  bank
prowadzący  obsługę  budżetu  do  zakładania  lokat  terminowych.  Do  jedenastu
banków  zostało  wysłane  zapytanie  o  wysokość  oprocentowania  lokaty.  Z
dziesięciu  banków  wypłynęły  odpowiedzi  i  z  pośród  nadesłanych  ofert  należy
wybrać jedną. Można złożyć na lokacie kwotę 1 400 000 złotych na 14 do 18 dni
ze  środków  budżetu  oraz  1 000 000  złotych  na  okres  jednego  miesiąca,  ze
środków  Powiatowego  Funduszu  Zasobu  Geodezyjnego  i  Kartograficznego.
Płynność  finansowa  Powiatu  zostanie  zachowana.  Najkorzystniejsze  oferty
przedłożył Bank Millennium oraz Raiffeisen Centrobank. Przy czym dodać należy,
że z Raiffeisen Centrobank była już podejmowana współpraca i oceniona została
ona bardzo pozytywnie.”

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wybrał  Raiffeisen
Centrobank  jako  bank,  w  którym zostaną  założone  lokaty  terminowe
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wolnych  środków  finansowych.  Ww.  bank  zaoferował  korzystne
oprocentowanie w wysokości 4,80 % na lokatę terminową w wysokości
1 400 000  złotych  na  18  dni  oraz  4,83  %  na  lokatę  terminową  w
wysokości 1 000 000 złotych na czas jednego miesiąca. Przy dokonaniu
wyboru  wzięto  pod  uwagę  także  poprzednią  dobrą  współpracę  w
wybranym bankiem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 5

Podpisanie pisma do Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie
przekazania  realizacji  zadania  „Budowa  chodnika  przy  drodze
powiatowej na odcinku Juchnowiec Kościelny-Stacja Lewickie”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym,
projekt  pisma  do  Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie  przekazania
realizacji  zadania  „Budowa  chodnika  przy  drodze  powiatowej  na  odcinku
Juchnowiec Kościelny – Stacja Lewickie” /zał. nr 7/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski   –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przypomniał  zebranym,  iż  na  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  w  dniu  12  września,  przedkładana  była  propozycja  podpisania
porozumienia  z  Wójtem  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie  „Budowy
chodnika  przy  drodze  powiatowej  na  odcinku  Juchnowiec  –  Stacja  Lewickie”,
jednakże po zapoznaniu się z uwagami i  wyjaśnieniami Pani Marii  Borodziuk –
Skarbnika Powiatu Białostockiego, postanowił wstrzymać się z podpisaniem ww.
porozumienia do czasu wyjaśnienia zaistniałej  sytuacji.  Przedłożona propozycja
wystąpienia do Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny ma na celu wyjaśnienie ww.
stanu rzeczy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonego  pisma,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo P.  xxxxxx w sprawie  zalewania
posesji  położonej  przy  drodze  powiatowej  Dobrzyniewo  Kościelne  –
Jurowce - Wasilków.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
propozycją odpowiedzi na pismo P. xxxxxx w sprawie zalewania posesji położonej
przy drodze powiatowej Dobrzyniewo Kościelne – Jurowce – Wasilków /zał. nr 9/.

Wyjaśnienia w tej  sprawie przedłożył  Pan Marek Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonej odpowiedzi,  upoważniając do jej podpisania Pana Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 7

Podpisanie  porozumienia  w  sprawie  przekazana  Gminie  Gródek
realizacji  zadania  „Remont  nawierzchni  drogi  powiatowej
Bielewicze-Mieleszki”.

 Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
Członków Zarządu o potrzebie podpisania porozumienia w sprawie przekazania
Gminie  Gródek  realizacji  zadania  „Remont  nawierzchni  drogi  powiatowej
Bielewicze – Mieleszki” /zał. nr 11/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku przedstawił zebranym szczegóły dotyczące ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonego  porozumienia,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Udzielenie odpowiedzi na pismo Mieszkańców wsi Borki w sprawie
stanu drogi Nowosiółki-Borki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem odpowiedzi  na pismo Mieszkańców wsi  Borki  w sprawie stanu drogi
Nowosiółki - Borki /zał. nr 13/.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski, przedstawił zebranym szczegóły dotyczące ww. sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. pisma, upoważniając do jego podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  P.  xxxxxx  w  sprawie  budowy
drogi.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
propozycją odpowiedzi na pismo P. xxxxxx w sprawie budowy drogi /zał. nr 15/.

Wyjaśnienia  dotyczące  ww.  sprawy  przedłożył  Pan Marek  Jędrzejewski  –
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

  Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował treść
ww. pisma upoważniając do jego podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 16/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10

Udzielenie odpowiedzi na pismo Burmistrza Czarnej Białostockiej
w  sprawie  zaopiniowania  wniosku  o  wydanie  decyzji  o  ustaleniu
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lokalizacji  drogi  gminnej  –  ul.  Kościuszki,  ul.  Dolnej,  ul.  Polnej,  ul.
Pięknej i ul. Orzeszkowej w Czarnej Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu projekt odpowiedzi na pismo Burmistrza Czarnej Białostockiej w sprawie
zaopiniowania wniosku o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji drogi gminnej –
ul.  Kościuszki,  ul.  Dolnej,  ul.  Polnej,  ul.  Pięknej  i  ul.  Orzeszkowej  w  Czarnej
Białostockiej /zał. nr 17/. 

Wyjaśnienia  w  powyższej  kwestii  przedłożył  zebranym  Pan  Marek
Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. Przypomniał
zebranym, iż ww. pismo było przedmiotem obrad Zarządu Powiatu Białostockiego
w  dniu  12  września  2007  roku,  wówczas  to  Zarząd  Powiatu  Białostockiego
jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek kierując sprawę do Powiatowego Zarządu
Dróg w Białymstoku celem przygotowania stosownej odpowiedzi.

 Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował treść
ww.  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 11

Zapoznanie się z pismem Powiatowego Zarządu Dróg skierowanym
do  Urzędu  Miejskiego  w  Wasilkowie  w  sprawie  przebudowy  drogi
powiatowej Wasilków-Wólka Poduchowna – Mostek - Rybniki.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku skierowanym do
Urzędu  Miejskiego  w  Wasilkowie  w  sprawie  przebudowy  drogi  powiatowej
Wasilków – Wólka Poduchowna – Mostek - Rybniki /zał. nr 19/.

Szczegóły  ww.  kwestii  przedstawił  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 12

Rozpatrzenie  pisma  Gminy  Czarna  Białostocka  o  wydanie  opinii
dotyczącej przebiegu dróg publicznych.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
pismem Gminy Czarna Białostocka o wydanie opinii dotyczącej przebiegu dróg
publicznych /zał. nr 20/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  celem
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 13
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Podpisanie wystąpień do sąsiednich powiatów oraz Burmistrza Łap
w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 2344B ul. Pięknej
w  Łapach  i  nr  2344B  ul.  Bociańskiej  w  Łapach  oraz  zaopiniowanie
projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego ww. sprawie.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych  o  konieczności  podpisania  wystąpień  do  sąsiednich  powiatów  oraz
Burmistrz  Łap w sprawie pozbawienia kategorii  drogi  powiatowej  nr 2344B ul.
Piękna w Łapach  oraz  nr  2344B  ul.  Bociańskiej  w Łapach  oraz  zaopiniowania
projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w ww. sprawie /zał. nr 21/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  zwrócił  się  z  prośbą  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego o podjęcie działań dotyczących ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww.  wystąpień,  upoważniając  do  podpisania  pism  związanych  z  ww.
kwestią  Pana  Adama  Kamińskiego  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 22 – 29/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie pozbawienia kategorii
drogi powiatowej nr 2344B ulicy Pięknej w Łapach oraz nr 2344B ulicy
Bociańskiej  w  Łapach  /zał.  nr  30/,  kierując  go  pod  obrady  Komisji
Infrastruktury Technicznej celem zaopiniowania oraz pod obrady XI Sesji
Rady Powiatu Białostockiego, celem podjęcia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 14

Podpisanie  wystąpienia  do  Urzędu  Marszałkowskiego
Województwa Podlaskiego o opinię  w sprawie projektu uchwały Rady
Powiatu  Białostockiego  dotyczącego  pozbawienia  kategorii  drogi
powiatowej nr 2344B ul. Pięknej w Łapach oraz nr 2344B ul. Bociańskiej
w Łapach.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
zebranych  o  potrzebie  podpisania  wystąpienia  do  Urzędu  Marszałkowskiego
Województwa Podlaskiego  o  opinię  w sprawie  projektu uchwały  Rady Powiatu
Białostockiego dotyczącego pozbawiania kategorii drogi powiatowej nr 2344B ul.
Pięknej w Łapach oraz nr 2344B ul. Bociańskiej w Łapach /zał. nr 31/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego pisma, upoważniając do jego podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 32/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 15

Podpisanie wystąpień do sąsiednich powiatów oraz Burmistrza Łap
w sprawie nadania kategorii drogi powiatowej ul. Sokołowskiej w Łapach
oraz  zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
ww. sprawie.
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Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
potrzebą podpisania wystąpień do sąsiednich powiatów oraz Burmistrza Łap w
sprawie  nadania  kategorii  drogi  powiatowej  ul.  Sokołowskiej  w  Łapach  oraz
zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w ww. sprawie /zał.
nr 33/. 

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii złożył Pan Marek Jędrzejewski –
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww.  wystąpień,  upoważniając  do  podpisania  pism  związanych  z  ww.
kwestią  Pana  Adama  Kamińskiego  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 34 – 41/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie nadania kategorii drogi
powiatowej  ulicy  Sokołowskiej  w  Łapach  /zał.  nr  42/,  kierując  go  pod
obrady Komisji Infrastruktury Technicznej celem zaopiniowania oraz pod
obrady XI Sesji Rady Powiatu Białostockiego, celem podjęcia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 16

Podpisanie  wystąpienia  do  Urzędu  Marszałkowskiego
Województwa Podlaskiego o opinię  w sprawie projektu uchwały Rady
Powiatu Białostockiego dotyczącego nadania kategorii drogi powiatowej
ulicy Sokołowskiej w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt  wystąpienia  do  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Podlaskiego  o
opinię  w  sprawie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  dotyczącego
nadania kategorii drogi powiatowej ulicy Sokołowskiej w Łapach /zał. nr 43/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  wystąpienia,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 44/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 17

Zapoznanie  się  z  pismem  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku skierowanym do Posterunku Policji w Michałowie w sprawie
zniszczenia nawierzchni bitumicznej w ciągu drogi powiatowej nr 1440B
Michałowo – Zabłudów.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
pismo Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku  skierowanym do Posterunku
Policji w Michałowie w sprawie zniszczenia nawierzchni bitumicznej w ciągu drogi
powiatowej nr 1440B Michałowo - Zabłudów /zał. nr 45/.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski  wyjaśnił,  iż  „w  lutym 2007  roku,  ktoś  na  długości  7  kilometrów
zniszczył nawierzchnię drogi Zabłudów – Michałowo. Wynikłe szkody oszacowano
na ponad 19 000 złotych. Poinformowano o tym Policję, jednak brak jest jak do tej
pory jakichkolwiek oficjalnych pism na ten temat, stąd ww. pismo.”  
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Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 18

Zapoznanie  się  z  informacją  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku  w  sprawie  wykorzystania  środków  na  dokumentacje
projektowe na zadania przyszłościowe w 2007 roku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
informacją Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w sprawie wykorzystania
środków na dokumentacje projektowe na zadania przyszłościowe w 2007 roku
/zał. nr 46/. 

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii, przedłożył zebranym Pan Marek
Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg  w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 19

Zapoznanie  się  z  projektem  planu  finansowego  na  2008  r.
przedłożonego przez Powiatowy Urząd Pracy w Białymstoku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przywitał przybyłą na
posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego Panią Barbarę Grażynę Wacławską –
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy.

Pani  Barbara Grażyna Wacławska – Dyrektor  Powiatowego Urzędu Pracy
przedstawiła  zebranym  szczegóły  dotyczące  ww.  planu  finansowego.
Poinformowała  zebranych  o  konieczności  zwiększenia  planu  finansowego
Powiatowego Urzędu Pracy na rok 2008. Związane jest to z potrzebą wypłacenia
licznych  odpraw  pracowniczych.  Przedstawiła  zebranym  sytuację  związaną  z
działalnością Powiatowego Urzędu Pracy. Coraz większe środki, które przypadają
na aktywizację bezrobotnych są to środki unijne. Planowany wzrost wydatków w
porównaniu do roku 2007 o 16% spowodowany jest koniecznością wzrostu płac,
konieczny  jest  zakup  regałów  do  archiwum  zakładowego  oraz  nowej  centrali
telefonicznej.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  poinformowała
zebranych o konieczności  podjęcia jak najszybszej  decyzji  w ww. kwestii,  gdyż
konieczne jest jeszcze dokonanie ustaleń z Prezydentem Białymstoku, w kwestii
finansowania Powiatowego Urzędu Pracy.   

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
projektem, jednogłośnie postanowił  przekazać ww. plan finansowy do
dalszych  ustaleń  i  analizy  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnika  Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 20
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Przyjęcie  informacji  o  wynikach  kontroli  przeprowadzonej  przez
pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Domu Dziecka
w Supraślu.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował
zebranych o potrzebie przyjęcia informacji o wynikach kontroli przeprowadzonej
przez pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Domu Dziecka w
Supraślu, jednocześnie zwrócił się z prośbą do Pani Elżbiety Anny Turczewskiej –
Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  krótkie
scharakteryzowanie obecnej sytuacji w Domu Dziecka w Supraślu /zał. nr 48/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, poinformowała o szczegółach ww. sprawy, jednocześnie
pokrótce scharakteryzowała sytuację panującą w chwili obecnej w Domu Dziecka
w Supraślu, określając ją mianem dobrej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  przyjął  ww.
informację.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 21

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2007 r.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku o
dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok /zał. nr 49/. 

Szczegóły  dotyczące  ww.  sprawy  przybliżyła  Członkom  Zarządu  Pani
Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Białymstoku. Poinformowała o konieczności w związku z wydanym wyrokiem sądu
cywilnego, zwrotu kosztów procesu oraz z tytułu opłaty od pozwu. Jednocześnie
poinformowała  o  wniosku  Głównego  Księgowego  Domu  dziecka  w  Supraślu  z
prośbą  o  dokonanie  zmian  w  planie  wydatków  i  przeniesienie  dodatkowych
środków  z  paragrafu  środki  żywności  na  zwiększenie  paragrafu  zakup  usług
zdrowotnych  oraz  zakup  usług  pozostałych.  Przeniesienie  to  jest  związane  z
koniecznością  pokrycia  kosztów  badań  okresowych  pracowników.  Zaś  środki
przeznaczone na zakup usług pozostałych zostaną przeznaczone na opłaty za
pobyt 8 wychowanków w przedszkolu.

  Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww.
wniosek  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnika  Powiatu
Białostockiego celem ujęcia go w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 22

Przyznanie  premii  za  miesiąc  wrzesień  2007  r.  Dyrektorowi
Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  oraz  Dyrektorom  Domów
Pomocy Społecznej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
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wnioskami:

 Głównego Księgowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – Pani Heleny
Czaplejewicz, o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku Pani Elżbiecie Annie Turczewskiej za miesiąc wrzesień
2007 roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 50/,

 Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  –  Pani  Elżbiety  Anny
Turczewskiej  w  sprawie  możliwości  przyznania  premii  Dyrektorom  Domów
Pomocy  Społecznej  za  miesiąc  wrzesień  2007  roku  w  wysokości  15%
wynagrodzenia zasadniczego, zaś Panu Henrykowi Smilewiczowi – Dyrektorowi
Domu Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  20% wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie / zał. nr 51/,

 Głównego  Księgowego  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pani
Grażyny Szekalskiej  o  przyznanie premii  Dyrektorowi  Powiatowego Zarządu
Dróg  w Białymstoku  –  Panu Markowi  Jędrzejewskiemu za  miesiąc  wrzesień
2007 roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 52/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc wrzesień 2007 r. w wysokości 20% wynagrodzenie zasadniczego
oraz Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej za miesiąc wrzesień 2007
roku  w  wysokości  15%  wynagrodzenia  zasadniczego,  zaś  Panu
Henrykowi  Smilewiczowi  –  Dyrektorowi  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Choroszczy  w  wysokości  20%  wynagrodzenia  zasadniczego,  a  takżę
Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku – Panu Markowi
Jędrzejewskiemu  za  miesiąc  wrzesień  2007  roku  w  wysokości  20%
wynagrodzenia zasadniczego. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

 
Ad. 23

Rozpatrzenie wniosku Wydziału  Spraw Społecznych o dokonanie
zmian  w  budżecie  Powiatu  na  rok  2007  oraz  ufundowanie  Nagrody
Starosty  uczestnikom  XXVI  Biegu  Ulicznego  w  rocznicę  Odsieczy
Wiedeńskiej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom
Zarządu  do  rozpatrzenia  wniosek  Wydziału  Spraw  Społecznych  o  dokonanie
zmian  w  budżecie  Powiatu  na  rok  2007  oraz  ufundowania  Nagrody  Starosty
uczestnikom XXVI Biegu Ulicznego w  rocznicę Odsieczy Wiedeńskiej /zał. nr 53/.

Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  –  Pani  Maria  Marciszewska,
przedłożyła  wyjaśnienia  dotyczące  ww.  sprawy.  Poinformowała  zebranych  o
konieczności  przesunięcia  1 000  złotych  z  działu  kultura  fizyczna  i  sport  na
nagrody.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  postanowił
przeznaczyć  na  zakup  nagród  uczestnikom  XXVI  Biegu  Ulicznego  w
rocznicę Odsieczy Wiedeńskiej kwotę do 500 złotych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
przedłożony  przez  Wydział  Spraw  Społecznych  wniosek  o  dokonanie
zmian  w  budżecie,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnika
Powiatu  Białostockiego,  celem  ujęcia  go  w  najbliższym  projekcie
uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie
Powiatu na 2007 rok. 
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 24

Podjęcie  decyzji  w  sprawie  zatrudnienia  pracowników
niepedagogicznych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych
przez Powiat Białostocki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu,  konieczność  podjęcia  decyzji  w  sprawie  zatrudnienia  pracowników
niepedagogicznych w szkołach i  placówkach oświatowych prowadzonych przez
Powiat Białostocki /zał. nr 54/.

Wyjaśnienia w tej sprawie, przedłożyła Pani Maria Marciszewska – Naczelnik
Wydziału  Spraw  Społecznych.  Zapoznała  Członków  Zarządu  z  przedłożonymi
przez  szkoły  zestawieniami,  w  których  wskazane  zostało  zapotrzebowanie  na
obsadę  stanowisk  niepedagogicznych.  W  stosunku  do  roku  poprzedniego
nastąpiło  zmniejszenie  o  półtora  etatu  w  Centrum  Edukacji  w  Supraślu.  W
pozostałych placówkach zatrudnienie utrzymało się na tym samym poziomie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
przedłożony  wykaz  zatrudnionych  pracowników  niepedagogicznych  w
szkołach  i  placówkach  oświatowych  prowadzonych  przez  Powiat
Białostocki.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 25

Upoważnienie  Członka  Zarządu  do  podpisania  wniosku
dotyczącego  dotacji  na  monitoring  wizyjny  w  szkołach  i  placówkach
oświatowych.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował  o
potrzebie  upoważnienia  Członka  Zarządu  do  podpisania  wniosku  dotyczącego
dotacji na monitoring wizyjny w szkołach i placówkach oświatowych.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła  Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik
Wydziału Spraw Społecznych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 26

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji odbioru inwestycji
p.n. „Budowa parkingu dla samochodów osobowych wraz z oświetleniem
przy siedzibie  Starostwa Powiatowego w Białymstoku ul.  Borsucza 2”
(131/07).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały w sprawie powołania Komisji odbioru inwestycji pod
nazwą „Budowa parkingu dla samochodów osobowych wraz z oświetleniem przy
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siedzibie Starostwa Powiatowego w Białymstoku ul. Borsucza 2”. /zał. nr 55/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia dotyczące ww. sprawy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
131/07  z  dnia  20  września  2007  roku  w  sprawie  powołania  Komisji
Odbioru  inwestycji  pod  nazwą  „Budowa  parkingu  dla  samochodów
osobowych wraz z oświetleniem przy siedzibie Starostwa Powiatowego
w Białymstoku ul. Borsucza 2 /zał. nr 56/. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Annie Szczepańskiej –
Sekretarzowi Powiatu Białostockiego.

Ad. 27

Zaakceptowanie  projektu  zmienionej  wersji  uchwały  RPB
zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował
zebranych o potrzebie zaakceptowania projektu zmienionej wersji uchwały Rady
Powiatu Białostockiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Białymstoku /zał. nr 57 /.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
zmienioną  wersję  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego
zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu
Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego  w  Białymstoku,  kierując  go
pod  obrady  Komisji  Stałych  Rady  Powiatu  Białostockiego,  celem
zaopiniowania oraz pod obrady XI Sesji  Rady Powiatu Białostockiego,
celem podjęcia. 

Ad. 28

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 r.
(132/07).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
potrzebą podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok /zał.
nr 58/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  poinformowała
zebranych,  iż  „zmiany  w  budżecie  spowodowane  są  orzeczeniem  Sądu
Rejonowego w Białymstoku z dnia 5 września 2007 roku w sprawie pobierania
opłat  za  kartę  pojazdu  w  wysokości  zakwestionowanej  przez  Trybunał
Konstytucyjny, w związku z koniecznością opłacenia zasądzonych należności. Na
wniosek Domu Dziecka w Supraślu przesunięte zostały środki między paragrafami
w związku z koniecznością pokrycia kosztów badań okresowych pracowników oraz
na  opłacenie  pobytu  wychowanków  placówki  w  przedszkolu.  Dokonano
przesunięć środków między paragrafami w celu opłaty odsetek i zwrotu kosztów
procesowych oraz z tytułu opłat od pozwu. Dokonano także przesunięcia między
paragrafami w rozdziale 92605, z których część środków zostanie wykorzystana
na ufundowanie nagród dla zwycięzców XXVI Biegu ulicznego Płonka Kościelna –
Łapy.”

Zarząd  Powiatu  Białostockiego jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
132/07  z  dnia  20  września  2007  roku  w  sprawie  zmian  w  budżecie
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Powiatu na 2007 rok /zał. nr 59/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 29

Zapoznanie  się  z  pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Białymstoku o przesłaniu odwołania Zarządu Powiatu Białostockiego od
decyzji  Wojewody  Podlaskiego  odmawiającej  przekazania  udziału  w
nieruchomości przy u. Mickiewicza 3.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Białymstoku  o  przesłaniu
odwołania  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  od  decyzji  Wojewody  Podlaskiego
odmawiającej przekazania udziału w nieruchomości przy ul. Mickiewicza 3 /zał. nr
60/.  

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z treścią ww. pisma.

Ad. 30

Zapoznanie  się  z  pismem Stowarzyszenia  Geodetów  Polskich  w
sprawie  pozyskiwania  danych  z  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji
Geodezyjnej i Kartograficznej.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Stowarzyszenia Geodetów Polskich w sprawie pozyskiwania
danych z Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej /zał.
nr 61/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Ad. 31

Zaopiniowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  przystąpienia
Powiatu Białostockiego do Lokalnej Grupy Działania.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
projekt  uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie przystąpienia  Powiatu
Białostockiego do Lokalnej  Grupy Działania /zał.  nr  62/.  Wyjaśnił  zebranym, iż
chodzi  tu  o  nawiązanie  współpracy  między  trzema  gminami  Powiatu
Białostockiego na terenie, których znajduje się Puszcza Knyszyńska czyli Czarnej
Białostockiej, Supraśla i  Wasilkowa oraz Powiatem Białostockim. Współpraca ta
ma przebiegać w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Obszarów Wiejskich
na lata 2007 – 2013 w grupie działań określonych jako oś 4 LEADER. Lokalna
grupa o której mowa wyżej zostanie zarejestrowana jako stowarzyszenie.   

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie przystąpienia Powiatu
Białostockiego  do  Lokalnej  Grupy  Działania,  kierując  go  pod  obrady
Komisji  Infrastruktury  Technicznej  oraz  Komisji  Bezpieczeństwa,
Porządku  Publicznego,  Przedsiębiorczości  i  Rynku  Pracy  celem
zaopiniowania  oraz  pod obrady  XI  Sesji  Rady  Powiatu Białostockiego
celem uchwalenia..
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Ad. 32

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 20 września 2007 roku dobiegło końca o godzinie 1340. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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